
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят сьома сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«03» квітня 2025 року                                                                                                       №1158 - VІІІ 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги  

малозабезпеченим верствам населення 

 

      Відповідно до ст.ст. 64, 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Закону України «Про Державний бюджет України», соціальної цільової Програми «Милосердя в 

дії» Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 

2022-2025 роки в новій редакції, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області від 29 серпня 2024 року №988-VІІІ зі змінами, 

враховуючи Протокол засідання комісії з питань надання матеріальної грошової допомоги 

мешканцям територіальної громади Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області №46 від 25.03.2025 року, висновки та рекомендації постійної комісії селищної 

ради з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики,  Лиманська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА:    

1. Надати одноразову матеріальну допомогу малозабезпеченим верствам населення                   

(додаток №1). 

2. Надати  адресну допомогу ВВ (додаток №2).  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                           Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення Лиманської селищної ради 

№ 1158-VIII від 03 квітня 2025 року 

 

 

Список малозабезпечених верст населення, яким надається одноразова матеріальна 

допомога 

№ 

з/п 

ПІБ Адреса Допомога Сума,    

грн. 

1 Коваленко Олександр 

Костянтинович 

селище 

Лиманське  

у зв’язку з довготривалою 

хворобою 

 

3000 

2 Попов Михайло Миколайович селище 

Лиманське  

у зв’язку з довготривалою 

хворобою 

2000 

3 Ракова Наталія Сергіївна селище 

Лиманське  

у зв’язку з довготривалою 

хворобою 

2000 

4 Тимофєєва Юлія Євгенівна селище 

Лиманське  

у зв’язку з  скрутним 

становищем 

5000 

    12000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Лиманської селищної ради 

№ 1158-VIII від 03 квітня 2025 року 

 

Список осіб на надання адресної допомоги ВВ 

№ 

з/п 

ПІБ Дата 

народження 

Адреса Сума, грн. 

1 Довжик Ганна Андріївна  31.01.1931 селище Лиманське  продуктовий 

набір(1000грн.) 

2 Мартюшина Ганна Іванівна  22.09.1929 селище Лиманське  продуктовий 

набір(1000грн.) 

3 Загнетова Олександра Яківна  17.06.1927 селище Лиманське  продуктовий 

набір(1000грн.) 

4 Загородня Надія Максимівна  27.07.1939 село Кучурган  продуктовий 

набір(1000грн.) 

5 Козлова Феодосія Сидорівна   28.01.1927   село Кучурган  продуктовий 

набір(1000грн.) 

6 Плотницька Людмила 

Григоріївна    

07.11.1934 село Кучурган  продуктовий 

набір(1000грн.) 

7 Шеремет Роза Іванівна   01.01.1937   село Кучурган  продуктовий 

набір(1000грн.) 

8 Запорожець Євгенія 

Євдокимівна  

06.02.1931 село Степове  продуктовий 

набір(1000грн.) 

9 Писаренко Григорій 

Трохимович  

06.08.1930 село Щербанка  продуктовий 

набір(1000грн.) 

10 Сидоренко Галина Григорівна  13.11.1938   село Щербанка  продуктовий 

набір(1000грн.) 

11 Козаченко Любов Семенівна  08.03.1945 село Щербанка  продуктовий 

набір(1000грн.) 

    11000 

 

 


